

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Pequeri
MUNICÍPIO DE PEQUERI
Pregão Eletrônico - 016/2024

Resultado da Homologação

0001 - ADESIVO ESTRUTURAL À BASE DE RESINA EPÓXI - LATA DE 1 LITRO - ADESIVO ESTRUTURAL À BASE DE RESINA EPÓXI, DE MÉDIA VISCOSIDADE (FLUIDO), BICOMPONENTE, ESPECIALMENTE FORMULADO PARA COLAGENS EM GERAL, DE CONCRETO VELHO COM CONCRETO NOVO E CHAPAS METÁLICAS AO CONCRETO. - dryko - Valor Referência: 105,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	dryko	100 Unidade	51,20	5.120,00	Homologado em 12/08/2024 08:52:00 Por: Glauco Braga Fávero

0002 - AREIA LAVADA FINA E LIMPA - areia - Valor Referência: 170,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRA 90 DE ALEM PARAIBA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	areia	500 Metro Cúbico	95,00	47.500,00	Homologado em 12/08/2024 08:52:00 Por: Glauco Braga Fávero

0003 - AREIA LAVADA GROSSA - areia - Valor Referência: 170,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRA 90 DE ALEM PARAIBA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	areia	300 Metro Cúbico	138,00	41.400,00	Homologado em 12/08/2024 08:52:00 Por: Glauco Braga Fávero

0004 - AREIA LAVADA MÉDIA - areia - Valor Referência: 170,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRA 90 DE ALEM PARAIBA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	areia	500 Metro Cúbico	138,00	69.000,00	Homologado em 12/08/2024 08:52:00 Por: Glauco Braga Fávero

0005 - ARGAMASSA ACIII, SACO DE 20 KG - AMBIENTE EXTERNO - grantex - Valor Referência: 53,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	grantex	100 Unidade	32,09	3.209,00	Homologado em 12/08/2024 08:52:00 Por: Glauco Braga Fávero

0006 - ARGAMASSA ACII, SACO DE 20 KG - AMBIENTE EXTERNO - grantex - Valor Referência: 40,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	grantex	400 Unidade	24,10	9.640,00	Homologado em 12/08/2024 08:52:00 Por: Glauco Braga Fávero

0007 - ARGAMASSA ACII, SACO DE 20 KG - AMBIENTE INTERNO - grantex - Valor Referência: 35,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	grantex	450 Unidade	14,10	6.345,00	Homologado em 12/08/2024 08:52:00 Por: Glauco Braga Fávero

0008 - ARGAMASSA SUPER GRAUTE - SACO DE 20 KG - grantex - Valor Referência: 90,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	grantex	100 Unidade	44,50	4.450,00	Homologado em 12/08/2024 08:52:00 Por: Glauco Braga Fávero



0009 - CAL HIDRATADA CH-III - SACO 20 KG - cakbevada - Valor Referência: 25,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	cakbevada	800 Unidade	15,30	12.240,00	Homologado em 12/08/2024 08:52:00 Por: Glauco Braga Fávero

0010 - CIMENTO BRANCO - SACO DE 20 KG - NAO SE APLICA - Valor Referência: 120,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	NAO SE APLICA	100 Unidade	74,00	7.400,00	Homologado em 12/08/2024 08:52:00 Por: Glauco Braga Fávero

0011 - CIMENTO CPIII 50KG - PROPRIO - Valor Referência: 40,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	PROPRIO	6.000 Unidade	37,00	222.000,00	Homologado em 12/08/2024 08:52:00 Por: Glauco Braga Fávero

0012 - CIMENTO CP V ARI (ALTA RESISTENCIA INICIAL) 50 KG - NAO SE APLICA - Valor Referência: 50,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	NAO SE APLICA	500 Unidade	49,80	24.900,00	Homologado em 12/08/2024 08:52:00 Por: Glauco Braga Fávero

0013 - FILITO 20 KG - PROPRIO - Valor Referência: 14,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	PROPRIO	1.500 Unidade	9,50	14.250,00	Homologado em 12/08/2024 08:52:00 Por: Glauco Braga Fávero

0014 - GESSO EM PÓ - SACO 20KG - NAO SE APLICA - Valor Referência: 80,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	NAO SE APLICA	500 Unidade	79,90	39.950,00	Homologado em 12/08/2024 08:52:00 Por: Glauco Braga Fávero

0015 - MASSA FINA INTERNA - PACOTE DE 20 QUILOS - NAO SE APLICA - Valor Referência: 25,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	NAO SE APLICA	600 Unidade	24,80	14.880,00	Homologado em 12/08/2024 08:52:00 Por: Glauco Braga Fávero

0016 - MINERAL (FELDSPATO) LIGANTE PARA ARGAMASSA 9PACOTE 17 LITROS) - NAO SE APLICA - Valor Referência: 12,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	NAO SE APLICA	1.000 Unidade	11,80	11.800,00	Homologado em 12/08/2024 08:52:00 Por: Glauco Braga Fávero

0017 - PEDRA ALMOFADA - NAO SE APLICA - Valor Referência: 80,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	NAO SE APLICA	500 Metro Quadrado	79,80	39.900,00	Homologado em 12/08/2024 08:52:00 Por: Glauco Braga Fávero

0018 - PEDRA BRITA N0 - BRITA N0 - Valor Referência: 250,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



VALE CORREA LTDA	BRITA N0	500 Metro Cúbico	150,99	75.495,00	Homologado em 12/08/2024 08:52:00 Por: Glauco Braga Fávero
------------------	----------	------------------	--------	-----------	---

0019 - PEDRA BRITA N1 - BRITA 1 - Valor Referência: 250,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VALE CORREA LTDA	BRITA 1	500 Metro Cúbico	152,99	76.495,00	Homologado em 12/08/2024 08:52:00 Por: Glauco Braga Fávero

0020 - PEDRA BRITA N2 - BRITA N2 - Valor Referência: 250,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VALE CORREA LTDA	BRITA N2	300 Metro Cúbico	156,99	47.097,00	Homologado em 12/08/2024 08:52:00 Por: Glauco Braga Fávero

0021 - PEDRA CURRAL - PROPRIO - Valor Referência: 140,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	PROPRIO	400 Metro Quadrado	139,00	55.600,00	Homologado em 12/08/2024 08:52:00 Por: Glauco Braga Fávero

0022 - PEDRA MARRUADA - PEDRA MARRUADA - Valor Referência: 240,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VALE CORREA LTDA	PEDRA MARRUADA	300 Metro Cúbico	199,99	59.997,00	Homologado em 12/08/2024 08:52:00 Por: Glauco Braga Fávero

0023 - PEDRA MOÍDA DE QUARTZO, MARMORE, GRANITO E VIDRO - NAO SE APLICA - Valor Referência: 150,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	NAO SE APLICA	400 Metro Cúbico	149,50	59.800,00	Homologado em 12/08/2024 08:52:00 Por: Glauco Braga Fávero

0024 - PÓ DE PEDRA BRITADA - PÓ DE PEDRA - Valor Referência: 220,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VALE CORREA LTDA	PÓ DE PEDRA	500 Metro Cúbico	179,99	89.995,00	Homologado em 12/08/2024 08:52:00 Por: Glauco Braga Fávero

0025 - REJUNTE PARA PORCELANATO E CERÂMICA. SACO DE 1 KG - NAO SE APLICA - Valor Referência: 13,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	NAO SE APLICA	400 Quilo	12,80	5.120,00	Homologado em 12/08/2024 08:52:00 Por: Glauco Braga Fávero

0026 - REJUNTE PARA PORCELANATO E CERÂMICA. SACO DE 5 KG - PROPRIO - Valor Referência: 55,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	PROPRIO	400 Unidade	54,90	21.960,00	Homologado em 12/08/2024 08:52:00 Por: Glauco Braga Fávero

Glauco Braga Fávero
Autoridade Competente

